
 
 

COMUNE DI ORTONA 
Medaglia d’Oro al Valore Civile 

PROVINCIA DI CHIETI 

 

DETERMINAZIONE n. 454 del 13/05/2011 

 

OGGETTO: Retribuzione di risultato Direttore Generale - Liquidazione anno 2010. 

 

L'anno duemilaundici il giorno tredici del mese di maggio  

 

IL DIRIGENTE 

 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 

 

RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per quanto 

attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 

VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011;  

VISTA la delibera della G.M. n. 5 del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l'esercizio 2011;  

RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.Lgs 18.08.2000, n. 267; 

VISTO il Decreto Sindacale n. 18 del 23.11.2009 con cui sono state conferite al Dott. Giulio Napoleone 

le funzioni di Direttore Generale dell'Ente; 

TENUTO CONTO che il suddetto decreto ha fissato in € 18.000,00 la misura massima della 

retribuzione di risultato spettante al Direttore Generale; 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 75 dell'1.06.201 0 con cui sono stati approvati i criteri 

per l'erogazione dell'indennità di risultato al Direttore Generale; 

VISTO il Decreto Sindacale n. 3 del 22.04.2011, adottato ai sensi dell'art. 3, comma 2, lettera b) dei 

succitati Criteri; 

VISTO il prospetto predisposto dall'Ufficio Personale ai sensi dell'art. 3, comma 3, dei Criteri per 

l'erogazione al Direttore Generale dell'indennità di risultato; 

PRESO ATTO che il Direttore Generale ha conseguito il punteggio massimo di 100/100; 

DATO ATTO che, in conseguenza, al Direttore Generale spetta la retribuzione di risultato nella misura 

massima prevista dal decreto Sindacale di attribuzione delle funzioni; 

RITENUTO di procedere alla liquidazione della stessa; 

 

DETERMINA 

 

1) Liquidare al Dott. Giulio Napoleone, Direttore Generale dell'Ente, la somma di € 18.000,00 a titolo 

di retribuzione di risultato per l'anno 2010; 

2) Imputare la spesa al competente Capitolo del Bilancio 2011, gestione residui anno 2010. 

 

Il Compilatore        IL DIRIGENTE 1° SETTORE 

     A.B.           (Dott. Domenico Galanti) 
                                                                                                                                                                                                       Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 

 

Ortona, 16-05-2011   IL DIRIGENTE 2° SETTORE 

(Dott. Marcello di Bartolomeo) 
 
                                                                                                                                                                                                       Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 


